
6. Afsættelse af midler til beach soccer turnering (2012-51990)

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab. indstiller,

At Valby Lokaludvalg afsætter kr. 50.000,- til beach soccer turnering på 1.
Toftegårds Plads

Problemstilling
DBU og andre har i en årrække fokuseret på alternative former for fodbold, bl.a. Beach Soccer. De 
foregående år har der været en beach soccer turnering afholdt på Kvæsthusmolen i Indre By. Fremad 
Valby har stået som arrangør af dette arrangement. I år foreslår Fremad Valby at afholde turneringen 
på Toftegårds Plads den 2. og 3. Juni 2012. Arrangementet er en del af DBUs 
sommerarrangementer. Beach Soccer turneringen arrangeres i samarbejde med Kultur Valby og 
eventuelt Valby Lokaludvalg. Kultur Valby hjælper med praktik, tilladelser osv. 

Et arrangement af denne art kan bruges til at sætte behovet for idrætsfaciliteter i Valby i fokus, både 
i forbindelse med Valby Idrætspark, Club Danmark hallen og badestrand i Valbyparken. 

For at kunne gennemføre denne turnering kræves det selvfølgelig, at der køres rigtig meget sand ud 
på Toftegårds Plads. Desuden skal der spærres af, så boldene ikke skaber trafikkaos på Vigerslev 
Alle og Gl. Køge Landevej. 

Se yderligere projektbeskrivelse vedlagt som bilag. 

Løsning

Se ovenfor

Økonomi
Fremad Valby modtager af DBU kr. 8.000,- til afholdelse af udgifter til bespisning af frivillige, 
stævneplaner og andre udgifter direkte i forbindelse med stævnet. 
Der søges støtte hos arrangementspuljen, Nordeafonden, Danske Bank, Arbejdernes Landsbank og 
eventuelt puljer i DBU. DBU medfinansierer også stævnet direkte med ca. 20.000,-. 

Tabellen viser økonomien i Valby Lokaludvalgs interne pulje, hvis det indstillede beløb bevilges. 

Intern pulje 2012 Budget 2012 Disponeret beløb Indstillet dette 
punkt

Resterende midler

Intern pulje 1.072.000 895.000 50.000 127.000

Alle beløb anvises på IM konto 06455111999000



Videre proces
-

Lisbeth Ritter

bilag

Valby Lokaludvalgs beslutning den 10.04.2012

Det blev foreslået, eller noget af det, kunne blive liggende længere, så der kunne skabes mere liv på 
pladsen sommeren igennem. 
Indstillingen blev godkendt. 




